Забайкальский край

Муниципальный район «Могойтуйский район»

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗУГАЛАЙ»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	7 августа 2024 года                                                                                          №  25

	с. Зугалай

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Зугалай» от 03.03.2020 № 7 «Об утверждении Положения о премировании работников администрации сельского поселения «Зугалай»

Руководствуясь протестом прокурора Могойтуйского района, на основании Постановления от 15.06.2023г. № 32-П Конституционного Суда, администрация сельского поселения «Зугалай»
постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление от 03.03.2020 № 7 «Об утверждении Положения о премировании работников администрации сельского поселения «Зугалай» (далее- Постановление) :

1.1. В разделе 6 пункта 4  Постановления после слов «или частично» добавить слова «в размере не приводящем к уменьшению размера месячной  заработной платы работника более чем на 20 процентов»;

1.2. В пункте 16 Постановления после слов «частично» добавить слова «в размере не приводящем к уменьшению размера месячной заработной платы работника более чем на 20 процентов».
2. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.

Глава сельского поселения                                                                   Б.Б. Батоев
Жамьянова Б.В.
89245131514